
Název stavby: Přístaviště Strážnice

Místo: Strážnice

Zpracoval: IČ: DIČ:

Stavbyvedoucí: Dne: 08.09.2022

Cena celkem bez DPH 32 400 000,00

DPH 15 % 0,00 0,00

21 % 32 400 000,00 6 804 000,00

Cena celkem s DPH 39 204 000,00

Objednatel: Zhotovitel: Projektant:

ČR-Ředitelství vodních cest ČR Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ DIČ IČ DIČ IČ DIČ

67981801 26475081

Razítko a podpis Razítko a podpis Razítko a podpis

Rekapitulace nákladů dle hlav CZK
                  Náklady na Náklady investiční výstavby Náklady z Celkové

stavební část technolog. část celkem inv. prostředí náklady

Rekapitulace nákladů stavby   

  Hlava II. Provozní soubory   

      PS 01 - Plovoucí výložníky

      PS 02 - Rozvod vody

      PS 03 - Elektroobjekty přístaviště

      PS 04 -Vstupní turniket - elektroinstalace

      PS 05 -Plavební značení

      PS 06 - Informační systém

  C. Stavební objekty   

      SO 01 - Úprava dna

      SO 02 - Pevné molo

      SO 03 - Přístupová rampa

      SO 04 - Schodiště 1 a 2

          SO 04.1 - Schodiště 1

          SO 04.2 - SSchodiště 2

      SO 05 - Sedací stupně

      SO 06 - Opevnění svahu

      SO 07 - Úprava ploch

      SO 08 - Oplocení

      SO 09 - Vstupní turniket - část turniketová, část zázemí

      SO 10 - Vodovodní přípojka

      SO 11 - Přípojka elektro

      SO 12 - Chodník do skanzenu

      SO 13 - Přípojka NN k turniketu

      SO 14 - Průběžná těsnící stěna

  Hlava VI. Vedlejší náklady   

      VON - Vedlejší a ostatní náklady   

  Hlava IX. Ostatní náklady   

    Ostatní náklady z rozpočtu   

Souhrnný rozpočet stavby

   Strana 1  z 109
68



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26475081

DIČ: CZ26475081

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

39 204 000,00CZK

Straznice_2022_09_08

Přístaviště Strážnice 

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.                                                                  

CU 2022/II

32 400 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

32 400 000,0021,00% 6 804 000,00

0,0015,00% 0,00

Strana 2 z 109

69



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Straznice_2022_09_08

Stavba:

Místo: Strážnice Datum:

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 14 Průběžná těsnící stěna

VON Vedlejší a ostatní náklady

SO 09 Vstupní turniket - část turniketová, část zázemí

SO 10 Vodovodní přípojka

Přípojka elektroSO 11

SO 12 Chodník do skanzenu

Přípojka NN k turniketuSO 13

SO 03 Přístupová rampa

SO 04 Schodiště 1 a 2

SO 04.1 Schodiště 1

Schodiště 2SO 04.2

Sedací stupněSO 05

Opevnění svahuSO 06

SO 07 Úprava ploch

SO 08 Oplocení

Pevné moloSO 02

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

32 400 000,00 39 204 000,00

Elektroobjekty přístavištěPS 03

Vstupní turniket - elektroinstalacePS 04

Plavební značeníPS 05

PS 06 Informační systém

Úprava dnaSO 01

Přístaviště Strážnice 

8. 9. 2022

PopisKód

PS 01 Plovoucí výložníky

Rozvod vody PS 02

Strana 3 z 109

70



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

PS 01 - Plovoucí výložníky

Vyplň údaj

Strana 4 z 109

71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

PS 01 - Plovoucí výložníky

Přístaviště Strážnice 

Strana 5 z 109

72



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

PS 01 - Plovoucí výložníky

Strana 6 z 109

73



 

 

 

Strana 7 z 109

74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

Strana 8 z 109

75



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

M

Z

U  

K

N

PS 02 - Rozvod vody 

Přístaviště Strážnice 

Strana 9 z 109

76



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

PS 02 - Rozvod vody 

Strana 10 z 109

77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

C

D

C

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

PS 03 - Elektroobjekty přístaviště

Vyplň údaj

Strana 11 z 109

78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

PS 03 - Elektroobjekty přístaviště

Přístaviště Strážnice 

Strana 12 z 109

79



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

 

 

Přístaviště Strážnice 

PS 03 - Elektroobjekty přístaviště

Strana 13 z 109

80



 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 14 z 109

81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 20,000

Strana 15 z 109

82



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

Strana 16 z 109

83



 

 

 

 

 

 

Strana 17 z 109

84



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Typ kontraktu: měrný 

Strana 18 z 109

85



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Strana 19 z 109

86



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 

 

 

 

 

 

7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

    

      

      

      

      00

PS 04 - Vstupní turniket - elektroinstalace

Přístaviště Strážnice 

Strana 21 z 109

88



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přístaviště Strážnice 

PS 04 - Vstupní turniket - elektroinstalace

Strana 22 z 109

89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 23 z 109

90



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

 

 

 

      

Strana 24 z 109

91



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

 

    

PS 05 - Plavební značení

Přístaviště Strážnice 

Strana 25 z 109

92



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

PS 05 - Plavební značení

Strana 26 z 109

93



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Přístaviště Strážnice 

PS 06 - Informační systém

Vyplň údaj

o  

 

Strana 27 z 109

94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

 

PS 06 - Informační systém

Přístaviště Strážnice 

Strana 28 z 109

95



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

PS 06 - Informační systém

Strana 29 z 109

96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 01 - Úprava dna

Vyplň údaj

Strana 30 z 109

97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 01 - Úprava dna

Přístaviště Strážnice 

Strana 31 z 109

98



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 01 - Úprava dna

Strana 32 z 109

99



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 33 z 109

100



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ: 1

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Přístaviště Strážnice 

SO 02 - Pevné molo

Vyplň údaj

Strana 34 z 109

101



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 109

102



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

SO 02 - Pevné molo

Přístaviště Strážnice 

Strana 36 z 109

103



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 02 - Pevné molo

Strana 37 z 109

104



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 38 z 109

105



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Strana 39 z 109

106



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

.

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 03 - Přístupová rampa

Vyplň údaj

Strana 40 z 109

107



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 03 - Přístupová rampa

Přístaviště Strážnice 

Strana 41 z 109

108



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

 

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 03 - Přístupová rampa

Strana 42 z 109

109



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Strana 43 z 109

110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

SO 04.1 - Schodiště 1

Vyplň údaj

Strana 44 z 109

111



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

SO 04.1 - Schodiště 1

Strana 45 z 109

112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

 

 

 

 

 

SO 04.1 - Schodiště 1

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

Strana 46 z 109

113



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Strana 47 z 109

114



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 48 z 109

115



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

SO 04.2 - Schodiště 2

Vyplň údaj

Strana 49 z 109

116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

SO 04.2 - Schodiště 2

Strana 50 z 109

117



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

 

 

 

 

 

SO 04.2 - Schodiště 2

Přístaviště Strážnice 

SO 04 - Schodiště 1 a 2

Strana 51 z 109

118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Strana 52 z 109

119



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

Strana 53 z 109

120



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 05 - Sedací stupně

Vyplň údaj

Strana 54 z 109

121



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

SO 05 - Sedací stupně

Přístaviště Strážnice 

Strana 55 z 109

122



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 05 - Sedací stupně

Strana 56 z 109

123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

Strana 57 z 109

124



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

Strana 58 z 109

125



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 06 - Opevnění svahu

Vyplň údaj

Strana 59 z 109

126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

SO 06 - Opevnění svahu

Přístaviště Strážnice 

Strana 60 z 109

127



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 06 - Opevnění svahu

Strana 61 z 109

128



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 62 z 109

129



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 07 - Úprava ploch

Vyplň údaj

Strana 63 z 109

130



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

SO 07 - Úprava ploch

Přístaviště Strážnice 

Strana 64 z 109

131



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 07 - Úprava ploch

Strana 65 z 109

132



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 66 z 109

133



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

Strana 67 z 109

134



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

Strana 68 z 109

135



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 08 - Oplocení

Vyplň údaj

Strana 69 z 109

136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

SO 08 - Oplocení

Přístaviště Strážnice 

Strana 70 z 109

137



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 08 - Oplocení

Strana 71 z 109

138



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Přístaviště Strážnice 

SO 09 - Vstupní turniket - část turniketová, část zázemí

Vyplň údaj

Strana 72 z 109

139



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 73 z 109

140



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

 

SO 09 - Vstupní turniket - část turniketová, část zázemí

Přístaviště Strážnice 

Strana 74 z 109

141



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 09 - Vstupní turniket - část turniketová, část zázemí

Strana 75 z 109

142



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 76 z 109

143



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 77 z 109

144



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

   

 

 

 

 

Strana 78 z 109

145



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 79 z 109

146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

  

 

Strana 80 z 109

147



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

 

  

 

 

 

 

Strana 81 z 109

148



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 82 z 109

149



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

VV 1 1,000

Strana 83 z 109

150



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 84 z 109

151



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 1

1

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 10 - Vodovodní přípojka

Vyplň údaj

Strana 85 z 109

152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 10 - Vodovodní přípojka

Přístaviště Strážnice 

Strana 86 z 109

153



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 10 - Vodovodní přípojka

Strana 87 z 109

154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Strana 88 z 109

155



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Strana 89 z 109

156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 11 - Přípojka elektro

Vyplň údaj

Strana 90 z 109

157



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 11 - Přípojka elektro

Přístaviště Strážnice 

Strana 91 z 109

158



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

  

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 11 - Přípojka elektro

Strana 92 z 109

159



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,896

 

 

Strana 93 z 109

160



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 12 - Chodník do skanzenu

Vyplň údaj

Strana 94 z 109

161



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 12 - Chodník do skanzenu

Přístaviště Strážnice 

Strana 95 z 109

162



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

Přístaviště Strážnice 

SO 12 - Chodník do skanzenu

Strana 96 z 109

163



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 97 z 109

164



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 67981801

Ředitelství vodních cest ČR DIČ: CZ67981801

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 13 - Přípojka NN k turniketu

Vyplň údaj

Strana 98 z 109

165



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

SO 13 - Přípojka NN k turniketu

Přístaviště Strážnice 

Strana 99 z 109

166



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přístaviště Strážnice 

SO 13 - Přípojka NN k turniketu

Strana 100 z 109

167



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

cena

 

02

02

02

02

Strana 101 z 109

168



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 102 z 109

169



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

Ředitelství vodních cest ČR DIČ:

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

SO 14 - Průběžná těsnící stěna

Strana 103 z 109

170



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

SO 14 - Průběžná těsnící stěna

Přístaviště Strážnice 

Strana 104 z 109

171



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

 

 

 

 

 

 

P
Poznámka k položce: 

Typ kontraktu: paušální

Přístaviště Strážnice 

SO 14 - Průběžná těsnící stěna

Strana 105 z 109

172



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

Strana 106 z 109

173



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístaviště Strážnice 

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 107 z 109

174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Přístaviště Strážnice 

Strana 108 z 109

175



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strážnice Datum: 8. 9. 2022

Zadavatel: Ředitelství vodních cest ČR Projektant:
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přístaviště Strážnice 

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 109 z 109

176




